様式第１号（第６条関係）

春日部市事業継続準備補助金交付申請書

年　　月　　日
春日部市長　あて

申請者　　住所
（法人にあっては、本社の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者氏名、個人については、屋号及び代表者氏名）
電話番号

春日部市事業継続準備補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	法人・個人
※どちらかに☑
	□法人　　□個人

	業種
※該当するものに☑
	□小売業　□不動産業、物品賃貸業
□宿泊業、飲食サービス業　□生活関連サービス業、娯楽業

	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	申請店舗又は事業所数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗・事業所

	事業の継続について
※☑を入れる
	□今後も事業を継続する意思があります。

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の着手年月日
及び完了予定年月日等
	着手　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	· 取組概要兼補助対象経費一覧表（様式第２号）
· 補助対象経費に係る見積書の写し
· 許認可に係る書類の写し（許認可を必要とする業種に限る。）
· 市内に店舗又は事業所を有していることを証する書類
· その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条、第１０条関係）

取組概要兼補助対象経費一覧表

１．取組実施店舗又は事業所情報
	フリガナ

	名称

	所在地
	〒 　  -

	業種
※該当するものに☑
	□小売業　□不動産業、物品賃貸業
□宿泊業、飲食サービス業　□生活関連サービス業、娯楽業

	具体的な営業内容

	取組内容
該当するもの全てに☑
	□「三密を徹底的に回避」するための取組
□「感染防止の対策」を行うための取組
□「安全のための設備」にするための取組
□「安心に向けた工夫」をするための取組
□「行いません、行わせません」に対応するための取組
□「極力制限します」に対応するための取組
□「重症化リスクに配慮」するための取組

２．補助対象経費一覧
	区分
	経費の内容
	補助対象経費
金額（税抜）
	発注・購入日
（予定日）

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	補助対象経費合計
	円

	補助金額（補助対象経費×8/10の金額で上限３０万円）
	円

※２店舗又は２事業所以上申請する場合は、店舗又は事業所ごとに本様式を作成してください。

様式第７号（第１０条関係）

春日部市事業継続準備補助金実績報告書補助事業等実績報告書
                                                              年　　月　　日
　春日部市長　　　　　あて

補助事業者　住所
（法人にあっては、本社の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者氏名、個人については、屋号及び代表者氏名）
電話番号

春日部市事業継続準備補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定通知年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	補助対象店舗又は事業所数
	　　　　　　　　　　　　　店舗・事業所

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の経費精算額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 取組概要兼補助対象経費一覧表（様式第２号）
· 補助対象者自らが署名及び掲示した「彩の国「新しい生活様式」安心宣言」の写し
· 補助対象経費に係る請求書及び領収書の写し
· 補助対象経費に係る取組を実施したことが分かる書類等（物品等購入の場合は、購入した物品の写真及び導入の様子が分かる写真、工事等については工事前及び工事後の様子が分かる写真等）
· その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）

春日部市事業継続準備補助金交付請求書

年　　月　　日
春日部市長　あて

補助事業者　　住所
（法人にあっては、本社の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者氏名、個人については、屋号及び代表者氏名）
電話番号

春日部市事業継続準備補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。
	交付確定通知年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付額
	年  　 月　   日交付　　　      　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行（信用金庫）

　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

[bookmark: _GoBack]